izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 62. sjednici održanoj dana 20.12.2024. godine,
donosi:

O D L U K U 
o odobravanju sredstava za gradnju, obnovu i uređenje centara za socijalni rad

na području Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 327.208,41 KM (slovima:
tristotinedvadesetsedamhiljadaidvijestotineosam i 41/100KM) centrima za socijalni rad s
područja Zeničko-dobojskog kantona, namijenjena za gradnju novih objekata kao i za pomoć u
obnovi i uređenju postojećih, koji će se sufinansirati iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona predviđenih za 2024.